



## Streamingpalvelu

Välitämme kuva- ja äänilyhteyttä Facebook livenä ja kotisivulla Ylitornion kirkon, Meltosjärven kappelin ja muista seurakunnan järjestämistä tapahtumista. Seurakunta tarjoaa laitteiston striimauksen Ylitornion kirkossa järjestettävien yksityistilaisuuksiin.

<http://www.ylitornion-seurakunta.fi/toiminta/jumalanpalvelukset/>  
<https://www.facebook.com/ylitornioseurakunta>

## Tapahtumia kirkoissa

### Jumalanpalvelukset

Su 27.9. klo 10.30 messu Ylitornion kirkossa.  
Su 4.10 klo 11 perhemessu ja vanhusten viikon ruokailu Meltosjärven kirkossa.  
Su 4.10. klo 18 nuorten varttikirkko ja rippikouluun ilmoittautuminen Ylitornion kirkossa.  
To 8.10. klo 18 sanan ja

rukouksen ilta Ylitornion kirkossa.

Su 11.10 klo 10.30 messu Ylitornion kirkossa, uusien työntekijöiden tehtäviin siunaaminen, vanhusten viikon ruokailu seurakuntakodilla.  
Su 18.10. klo 10.30 messu Ylitornion kirkossa.  
Su 25.10. klo 10.30 messu Ylitornion kirkossa.  
La 31.10. Pyhäinpäivän nonstop hartaudet Meltosjärven ja Ylitornion kirkoissa, tarkemmat ohjeet lokakuun lehdessä.

## Muut tapahtumat

Su 11.10. klo 16 Pekapään syysseurat Poikkilahden koululla.  
Ma 26.10. klo 18 lähetys-ilta seurakuntakodilla.

## Muu toiminta

Pe 25.9. klo 17 miestenpiiri kirkkoherranviraston alakerrassa. Kokoontuu joka toinen viikko parittomilla viikoilla.  
Ma 28.9. klo 15.30

tyttöjen tila tenavatuvan tiloissa, kokoontuu joka maanantai.

Ma 28.9. klo 18 raamatupiiri seurakuntakodilla. Kokoontuu viikoittain.

Ke 30.9. Kuorot kokoontuvat kirkolla joka viikko: mieslaulajat klo 10 ja kirkkokuoro klo 17.30.

Ke 30.9. klo 18 Pyhän Andraean verkkoräätämpiiri, kokoontuu torstaisin, liittymisohjeet kotisivulla ja Facebookissa.

To 1.10. klo 16 poika-kerho Nuorisotalolla.

To 1.10. klo 18 raamatulentosarja seurakuntakodilla, mahdollisuus seurata myös Facebook livessä, kts. tarkemmat tiedot aiheesta kotisivulla ja Facebookista.

Ke 7.10. klo 14 ikäihmisten päivähartaus Facebook live-lähetyksenä, hartaus lähetään joka toinen viikko parittomilla viikoilla samaan aikaan. Perhekerhojen, päivä-

kerhon ja tenavaparkin kokoontumista kts. Facebook ja nettisivu. Mukaan kutsutaan uusia perheitä. Päiväkerhoon voi tulla kesken kauden.

Muu seurakunnan toiminta jatkuu koronarajoitusten sallimilla tavoilla mahdollisimman normaalisti.

## Virasto palvelee

Palvelemme ma-ke klo 9-14 ja sähköpostitse ma - pe ylitornio@evl.fi

Virkatodistukset ja sukuselvitykset osoitteesta keskusrekisteri.oulu@evl.fi <https://lomakkeet.evl.fi/oulun-seurakunnat/virkatodistus>

## Lähetystyö

Lähetys sihteeri Jaana Fiva p. 040 771 8257  
jaana.fiva@gmail.com

Nimikkolähetysten tukeminen:

**Teija Lievonen** Senegalin lukutaito ja kirjallisuustyö, Kiinan kirkon diakoniatyö, Angolassa, Suomen Lähetysseura FI25 8000 1600 0607 10 viite 4074 4810 0109 7553

**Maria ja Mikko Vuorma** Lapin Ev.lut Kansanlähetys FI57 5131 2720 0399 13 viite 25551.

**Ella ja Janne Henriksson** Lähetysyhdistys Kylvään FI57 4405 0010 0212 96, viite 400542803.

Lähetysseuran työalueutiset verkossa [www.felm.suomen-lahetysseura.fi](http://www.felm.suomen-lahetysseura.fi).

Nimikkolähetysten tuoreimmat uutiset kotisivulla

## Päätöksiä lyhyesti

Viranhaltijapäätökset ja kokouspöytäkirjat ovat virastossa nähtävillä.

Seurakunnan vuosittaisesta hautainhoitovastuusta vapautettiin seurakunnan palveluksessa olleiden henkilöiden ja sukulautojen hoitaminen vuodesta 2021 alkaen.

Meltosjärven kappelissa järjestettävä kuukauden ensimmäisen sunnuntain messu striimataan ja iltamessua ei samana sunnuntaina järjestetä Ylitornion kirkossa.

Meltosjärven kappeliin on hankittu striimatustelineet tilaisuuksia varten puhelimeilla tai tabletilla.

## TARJOUS YHDISTYKSILLE

### Seurakunnalla on käyttämättömiä hyväkuntoisia tuolia ja kaappeja jne.

Jätimme ne järjestämämme huutokaupan ulkopuolelle suurien määrien vuoksi. Tule katsomaan ja antamaan tarjous kalusteita pe 16.10.2020 klo 9-14.

Pidämme oikeuden valita luovutettavat tuotteet ja luovutuksen saajan.

**Kaikille avoin kirpputori ja Saa ottaosastot avoimena samaan aikaan!**

[www.ylitornionseurakunta.fi](http://www.ylitornionseurakunta.fi)

## 16.8. JUHLAVIIKONLOPPU TUOTTI HUIMAT 2495 €

Suuri kiitos kaikille osallistujille. Varat luovutetaan paikalliseen diakoniyöhön

## PERHERETKET

TULE NAUTTIMAAN KOKO PERHEEN VOIMIN KAUNIISTA MAISEMISTA RAIKKAASTA LUONNOSTA JA SEN IHMEELLISYYKSISTÄ!

### AAVASAKSANVAARA

KÄVELEMME KRUUNUNKIERROKSEN SEKÄ PAISTAMME LAAVULLA MAKKARAA, SYÖDÄÄN EVÄITÄ, KISAILLAAN YM.

13.10.2020  
KLO 12.00

### RAANUJÄRVEN LOIMUN TALO

KÄVELEMME LOIMUN YMPÄRISTÖSSÄ PURURADAN KOKOONTUEN LOPUKSI MAKKARAN PAISTOON JA KISAILLEN LEIKKIMIELISIÄ KISAILUJA.

15.10.2020  
KLO 12.00

ILMOITTAUTUMISET MINNA JUVANILLE  
P. 040 521 9427 VIIM 9.10. SÄÄVARAUS

YLITORNION  
SEURAKUNTA

## Vanhustenviikon perhemessu Meltosjärvellä 4.10.

Vietämme yhdistettyä perhekirkkoa ja vanhustenviikon juhlaa Meltosjärven kirkossa. Messu alkaa klo 11.00, jonka jälkeen ruokailu, hieman ohjelmaa ja kahvit. Tervetuloa lapset, aikuiset ja ikäihmiset järvikylästä!

## Vanhustenviikon messu ja tehtäviin siunaaminen Ylitorniolla 11.10.

Messu Ylitornion kirkossa klo 10.30. Messussa siunataan tehtäviin seurakunnan uudet työntekijät: **Eveliina Talka, Anna Kälkjä, Laura Salminen, Petri Kasari ja Juha Hiltunen.**

Juhla jatkuu seurakuntakodilla, jossa ruokailu, kahvit ja ohjelmaa liittyen vanhustenviikkoon ja työntekijöiden huomiointiin.

Vanhustenviikon teema on: "Onni on vanheta". Valtakunnallista pääjuhlaa Naantalista voi seurata Alfa TV:ssä su 4.10. klo 13-14.15.

Vanhustenviikko 4.-11.10.20  
Vanhustenviikko 4.-11.10.20

# Onni on vanheta

*Lyckan komma med åldern*

Vanhustyön keskusliitto  
CENTRALFÖRBUNDET FÖR DE GAMLA VÅR BY

## Perhekonsertti Ylitornion kirkossa

tiistaina 13.10. klo 18

Ylitornion kirkossa on perhekonsertti, jossa musisoimassa ovat Ulla ja Mauri Miettunen, sekä heidän tyttärensä Heidi Miettunen miehensä Pekka Toivasen kanssa. Lisäksi kuullaan Heidän lasten Saaga Väisänen ja Elmeri Väisänen esityksiä.

Sellosooloja esittää Heidi Miettunen, joka toimii Kuopion konservatorion sellonsoiton opettajana. Jazz-muusikkona tunnetun saksofonisti Pekka Toivasen musiikkia kuullaan monipuolisesti. Hän toimii Savonia-ammattikorkeakoulun opettajana. Perheyhteydessä soi heidän lisäksi 15-vuotiaana Saaga Väisänen trumpetti, 13-vuotiaan Elmeri Väisänen piano sekä Mauri Miettunen alttorvi. Kanttori Mauri Miettunen toimii myös illan urkurina sekä säestäjänä. Ulla Miettunen laulaa ja juontaa konsertin.

Ohjelmassa kuullaan laaja kirjo musiikkia klassisesta musiikista aina tämän päivän hengellisiin sävelmiin.



## Eu-ruoka jako

Eu:n avustuselintarvikkeita vähävaraisille on haettu. Ruokajako on suunnitelmassa lokakuun puolivälin aikana. Tarkempi päivämäärä ja jako-ohjeet ilmoitetaan seurakunnan kotisivuilla, Facebookissa ja kirkollisissa tiedoissa sekä kauppojen ilmoitustaululla. Seuraa näitä kanavia.



## Minna Juvani

Työskentelen seurakunnassamme perhetyöntekijänä. Erilaiset kerhomuodot kuuluvat työnkuvaani, joita tarjoan perheille, lapsille, koululaisille, ikäihmisille. Kesäisin olen mukana rippikoululeireillä. Teen kotikäyntejä kotona asuville ikäihmisille, tarjoten heille virikkeellistä toimintaa.

Työssäni teen paljon yhteistyötä eri tahojen kanssa, erilaisissa kerhoissa, niin nuorten kuin vanhusten kanssa. Työni on luovaa, monipuolista ja erittäin innostavaa mistä todella nautin. Minua saa nykästä hihasta missä vain, jos kaipaat juttusilleni. Voit olla yhteyksissä myös puhelimitse 040 521 9427 tai sähköpostitse minna.juvani@evl.fi



## Enkeli

"Enkeli" tulee latinan sanasta angelus. Se tarkoittaa lähettimestä eli sanansaattajaa. Enkeli on Jumalan luoma luoma henkiolento. Enkelit kuuluvat näkymättömään todellisuuteen, mutta ne voivat ilmestyä ihmisille esimerkiksi Jumalan viestintuojina, kuten arkkienkeli Gabriel ilmestyessään neitsyt Marialle.

Vanhassa testamentissa Jumala ilmestyy usein enkelin hahmossa. Uudessa testamentissa enkeleitä pidetään henkiolentoina, Jumalan tahdon toteuttajina ja taivaallisina sotajoukkoina. Myös käsitys suojelusenkeleistä pohjautuu Raamattuun: esim. Psalmi 91:11

Raamatussa mainitaan nimeltä arkkienkeli Mikael ja Gabriel. Arkkienkeli Rafael mainitaan Tobitin kirjassa, joka on apokryfikirja. Mikkelinpäivä, 4.10.2020, on arkkienkeli Mikaelille omistettu kirkkopyhä.

Antiikin taiteen vaikutuksesta kirkkotäiteessäkin enkeleille maalattiin siivet, jotta heidät erotettaisiin kuolevaisista. Vanhimmissa enkeleitä kuvaavissa teoksissa enkelit ovat kuitenkin parrattomia nuoria miehiä.